
【お詫びとお願い】 
 
富山薬窓会の皆様へ 
 
富山薬窓会の皆様には、いつも温かいご配慮とご協力をいただきありがとうござい

ます。 
 
先日、皆様に富山薬窓会 会報 『遠久朶』101 号をお送りしたところでございます

が、34 ページの「研究者・教員リスト」において、 
１）臨床薬剤学（附属病院薬剤部）が漏れていること 
２）和漢医薬学総合研究所の赤木一考先生のお名前が、間違って荒木一考となって

いることが判明いたしました。 
 
大きなミスであり、皆様にご迷惑とご心配をおかけすることになりました。誠に申し

訳ございませんでした。 
つきましては、「研究者・教員リスト」のページを、添付しましたファイルの内容に差

し替えていただけますと有難く存じます。 
 
このたびの不手際を重ねてお詫び申し上げます。 
今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 
                                   ２０２４年３月 
                                 学内関係者一同 
 


